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                                                       BASHKIA SHKODËR 

                                                           NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr.____-__ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[21.04.2026] 

 

Drejtuar: M E T A N I, me NIPT L11312046V, Adresa: Rr. “Xhorxhi Martini”, 33/1, Tiranë 

Kodi Postar 1000 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO          X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-79619-03-19-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Ushqim për qente” 

 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 10 dite nga nënshkrimi i kontratës  
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [30.03.2026] [22], 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Operatori ekonomik O&A, me NIPT M12218017P. Me vlerë të ofertës ekonomike 

3,199,032 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2- Operatori ekonomik 3 - SH, me NIPT K62721401R. Me vlerë të ofertës ekonomike 

2,543,400 (dy milion pesëqind dyzet e tre mijë katërqind) lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3- Operatori ekonomik M E T A N I  - L11312046V. Me vlerë të ofertës ekonomike 

ekonomike 2,769,480 (dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e 

katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4- Operatori ekonomik Jeton Zeqiri  - L57003007J. Me vlerë të ofertës ekonomike 

2,826,000 (dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

1. Operatori ekonomik O&A pasi: 

- Nuk ka plotesuar te gjitha kriteret ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit, Shtojca 

9.  

- Ka paraqitur fature e cila nuk perben furnizime te ngjashme.  

- Nuk paraqitur Vertetim te leshuar nga Enti publik per permbushjen me sukses te 

kontrates sipas fatures tatimore te paraqitur.  

- Nuk ka paraqitur deshmi per rezultatet e testimeve zyrtare , te leshuara nga institucione te 

autorizuara kombetare qe vertetojne pajtueshmerine e mallit me specifikimet teknike 

2. Operatori ekonomik 3 - SH pasi: 

- Formulari Përmbledhës i Vetdeklarimit, Shtojca 9, i paraqitur rezulton i paplotësuar në 

mënyrën e kërkuar. Për secilin kriter nuk janë dhëne përgjigje të veçanta por është 

deklaruar "sipas dokumentave bashkëngjitur".  

- Nuk ka paraqitur vërtetim nga enti publik për përmbushjen me sukses të kontrtës bazuar 

në faturat tatimore të paraqitura për furnizime të ngjashme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik M E T A N I, 

me NIPT L11312046V, me admisnitrator z. Albert Metani me ofertën ekonomike me vlerë të 

ofertës ekonomike ekonomike prej 2,769,480 (dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntëmijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    KRYETAR 

 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

 

          Alban PREKA 
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